各 位                                  平成 25 年 7月 30 日

「ハウス・オブ・カード 野望の階段」

イマジカＢＳにて 9 月先行放送、10 月放送スタート決定！

～デヴィッド・フィンチャー監督が初めてドラマ・シリーズに挑んだ超話題作～

当社子会社の株式会社IMAGICA TVが運営する映画チャンネル「イマジカＢＳ」では、この秋最大の話

題作「ハウス・オブ・カード 野望の階段」を、9月15日（日）より先行放送、10月9日（水）より放送スタート

しますので、お知らせいたします。

「ハウス・オブ・カード 野望の階段」は、「セブン」「ソーシャル・ネ

ットワーク」「ドラゴン・タトゥーの女」など多くの大ヒット映画を手が

けたハリウッド随一のヒットメーカー、デヴィッド・フィンチャー監督

が初めてドラマ・シリーズに進出し、今年度のエミー賞で9部門に

ノミネートされた事でも話題のドラマで、アカデミー賞俳優ケヴィ

ン・スペイシーが大統領失墜の陰謀を企てる辣腕政治家フラン

ク・アンダーウッドを、そして「ドラゴン・タトゥーの女」のロビン･ライ

トが野心家で計算高いその妻クレアを演じる、豪華キャストの競

演にも注目が集まる作品です。

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第二部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 担 当
角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７５０

 © 2013 MRC II Distribution Company L.P. All Rights Reserved.

（添付資料 全 1 枚）

株式会社 IMAGICA TV ニュースリリース

『デヴィッド・フィンチャー監督が初めてドラマ・シリーズに挑んだ超話題作「ハウス・オブ・カード 野望の階段」

イマジカＢＳにて９月先行放送、１０月放送スタート決定！』

    以上

２０１３年７月２９日

株式会社 Ｉ Ｍ Ａ Ｇ Ｉ Ｃ Ａ  Ｔ Ｖ

株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ TV（本社：東京都港区、代表取締役社長：伊藤明）が映画チャンネル「イマジカＢＳ」で日本
初放送する、この秋最大の話題作「ハウス・オブ・カード 野望の階段」。「セブン」「ソーシャル・ネットワーク」「ドラ
ゴン・タトゥーの女」など多くの大ヒット映画を手がけたハリウッド随一のヒットメーカー、デヴィッド・フィンチャー監
督が初めてドラマ・シリーズに進出し、今年度のエミー賞で9部門にノミネートされた事でも話題の最新ドラマの放
送日が決定いたしました！

１９９０年イギリスＢＢＣで放送された同名ドラマをベースに、既に「セブン」でフィンチャー監督と組んだアカデミー
賞俳優ケヴィン・スペイシーが大統領失墜の陰謀を企てる辣腕政治家フランク・アンダーウッドを、そして「ドラゴ
ン・タトゥーの女」でフィンチャー監督と組んだロビン･ライトが野心家で計算高いその妻クレアを演じる、豪華キャ
ストの競演にも注目が集まる作品。 世界有数のインターネットテレビネットワーク、「ネットフリックス」上では、本
年２月１日よりファーストシーズン全１３話一挙ダウンロードが可能に。本作品はメディアライツキャピタルによりプ
ロデュースされ、ソニーピクチャーズテレビジョンにより特定の国・地域で配給されています。

莫大な製作費、デヴィッド・フィンチャー監督が製作総指揮と１、２話の演出を手がけ、ハリウッド映画を代表する
一流のスタッフ・キャストが集結した超大作ドラマ・シリーズ「ハウス・オブ・カード 野望の階段」に是非、ご期待くだ
さい。

デヴィッド・フィンチャー監督が初めてドラマ・シリーズに挑んだ超話題作

「ハウス・オブ・カード 野望の階段」
イマジカＢＳにて９月先行放送、１０月放送スタート決定！

© 2013 MRC II Distribution Company L.P. All Rights Reserved.

＜番組概要＞

【番組名】
「ハウス・オブ・カード 野望の階段」 （ファーストシーズン：全１３話）
      出演／ケヴィン・スペイシー  「ユージュアル・サスペクツ」「アメリカン・ビューティー」
                 ロビン・ライト  「ドラゴン・タトゥ―の女」「フォレスト・ガンプ／一期一会」
                 ケイト・マーラ  ＴＶドラマ・シリーズ「２４ ―Twenty Four―」）  他

      製作総指揮・演出（１、２話） ／デヴィッド・フィンチャー

【放送予定】
２０１３年９月１５日（日） ２１：００～先行放送（ １、２話連続）
２０１３年１０月９日（水） ２３：００～放送スタート（初回１、２話連続）
                       毎週水曜２３：００放送

※放送日時については現状の予定で、変更となる場合がございます。

＜放送に関するお問い合わせ＞

イマジカＢＳ（株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ ＴＶ） 編成・制作局 広報担当：
E-mail ：press@imagicatv.com

【News Release】

イマジカBSはハリウッド大作から永遠の名画まで、毎月100本の映画をハイビジョン、ノーCM

で放送する映画チャンネル。マーティン・スコセッシ製作総指揮の「ボードウォーク・エンパイア

欲望の街」や、ミッチ・グレイザー製作総指揮の「マジックシティ 黒い楽園」など、映画に負けな
いクオリティの海外ドラマも放送。 （2013年5月末現在、視聴可能世帯数約465万4千世帯）
スカパー！、J:COM、ひかりTV、全国のケーブルテレビなどで放送。
イマジカBS ウェブサイト www.imagica-bs.com

http://www.imagica-bs.com/
http://www.imagica-bs.com/
http://www.imagica-bs.com/

	20130501_tv(HD)
	◆Press Release_HOC放送日決定_20130729イマジカBS完成版WEB